(USD 9,000.00), mediante la figura jurídica, contemplada en la Ley de Compañías, 
denominada Compensación de crédito; de manéra que, el nuevo Capital suscrito de la 

Compañía es de Nueve mil ochocientos dólares-de los Estados Unidos de América (USD 
9,800.00), dividido en nueve mil ochocientas acciones ordinarias y nominativas de un dólar 

de los Estados Unidos de América cada una. Cuatro.- Aprobar la suscripción, que hace el 
señor Yuri Vallejo Medranda, de las nueve mil nuevas acciones correspondientes al 

aumento de capital. Cinco.- Aprobar que las nuevas acciones se paguen capitalizando la

[...]

ARTICULO QUINTO.- 

La Compañía cuenta con un capital autorizado de Diez y nueve mil seiscientos 00/100- 

dólares de los Estados Unidos de América (USD 19,600.00), y, un capital suscrito de 
Nueve mil ochocientos 00/100 dólares de los Estados Unidos de América (USD 9,800.00), 

dividido en nueve mil ochocientas acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una; los títulos de las acciones serán firmados por el 
Presidente y el Gerente General de la Compañía y cada título puede contener una o varias 
acciones. ARTICULO OCTAVO.- Cada acción de un dólar de los Estados Unidos de